INDICAÇÃO Nº 381/2016
Solicita providências com relação ao poste que está caindo na Rua Mandovi II, entre os imóveis nºs 715 e 538, Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando providências com relação ao poste que está caindo na Rua Mandovi II, entre os imóveis nºs 715 e 538, Distrito de Maylasky.
JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para atender aos pedidos dos moradores que procuraram este Vereador, haja vista que poderá ocorrer um grave acidente caso o poste venha a cair. Anexo fotos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de abril de 2016.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

1º Vice-Presidente

PROTOCOLO Nº CETSR 06/04/2016 - 11:03:06 01926/2016
/vtc

Leitura em Plenário

Na 11ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 11/04/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário